
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 366 551,43 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów  Gminy Dobra na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków  Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 366 551,43 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków  Gminy Dobra na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 11 "Dochody i wydatki związane z wychowaniem w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi Gminy Dobra" w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4775



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 254 480,22 -950,00 1 253 530,22

01095 Pozostała działalność 964 480,22 -950,00 963 530,22

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 29 000,00 40 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

50 000,00 -29 950,00 20 050,00

710 Działalność usługowa 35 200,00 5 000,00 40 200,00

71035 Cmentarze 35 200,00 5 000,00 40 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 5 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 100 105,08 268 100,00 368 205,08

75001
Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji
rządowej

0,00 268 100,00 268 100,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 944,12 47 944,12

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 155,88 10 155,88

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 173 292,00 173 292,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 708,00 36 708,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 401 484,24 6 109,43 12 407 593,67

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

287 000,00 6 109,43 293 109,43

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4775



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

32 000,00 -1 387,74 30 612,26

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

105 000,00 7 497,17 112 497,17

801 Oświata i wychowanie 551 963,46 88 292,00 640 255,46

80101 Szkoły podstawowe 10 500,00 2 300,00 12 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 2 300,00 3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 30 000,00 34 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 502 528,75 55 992,00 558 520,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

477 546,96 46 204,60 523 751,56

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

24 981,79 9 787,40 34 769,19

Razem: 38 401 936,41 366 551,43 38 768 487,84

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4775



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/108/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29.10.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 430 000,00 54 050,00 484 050,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 311 000,00 19 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 19 000,00 90 000,00

71035 Cmentarze 119 000,00 35 050,00 154 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 950,00 35 050,00 145 000,00

750 Administracja publiczna 4 526 311,38 318 100,00 4 844 411,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 526 500,00 318 100,00 3 844 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 489,80 9 489,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 010,20 2 010,20

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 50 000,00 500 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 454,32 38 454,32

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 145,68 8 145,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 173 292,00 173 292,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 708,00 36 708,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 -35 000,00 115 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 -35 000,00 115 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 -35 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 973 656,58 13 292,00 9 986 948,58

80101 Szkoły podstawowe 6 810 374,59 -5 200,00 6 805 174,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 -5 200,00 29 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 367 083,41 37 500,00 1 404 583,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 500,00 37 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00 -75 000,00 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -75 000,00 325 000,00

80195 Pozostała działalność 602 508,47 55 992,00 658 500,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 233,26 38 619,36 101 852,62

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 635,28 8 180,64 18 815,92

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4775



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 878,09 6 639,06 81 517,15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 352,58 1 406,34 13 758,92

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 604,95 946,17 13 551,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 132,81 200,43 2 333,24

851 Ochrona zdrowia 172 100,75 6 109,43 178 210,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 100,75 6 109,43 163 210,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 6 109,43 23 609,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 839 485,00 10 000,00 3 849 485,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 972 000,00 10 000,00 982 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 500,00 10 000,00 93 500,00

Razem: 38 779 880,88 366 551,43 39 146 432,31

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4775



z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

143 109,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
143 109,43

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
30 612,26

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
112 497,17

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 173 210,18 173 210,18 56 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 163 210,18 163 210,18 56 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 609,53 23 609,53 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 850,75 77 850,75 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej
1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 143 109,43 173 210,18 173 210,18 56 000,00 0,00 0,00

w tym

 ZWIĄZANE Z WYCHOWANIEM W TRZEŻWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2025 ROKU

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

§Dział
Plan wydatków 

ogółem 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/108//2025

     Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 października 2025 r.

Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4775


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-06T10:16:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




